
kod produktu: 2SA0932

AUDAC CELO5I/W Wysokiej klasy 2-drożny 5" głośnik sufitowy Wersja biała - 8Ω (RAL9016 +
Logo)"

     

 

701,30 zł 
570,16 zł netto 

SERIA CELO
Dyskretny design, płynna integracja.

Pierwsza seria wysokiej klasy smukłych głośników sufitowych AUDAC, składająca się z czterech modeli, które mogą zagwarantować
niebiański dźwięk w każdej sytuacji lub zastosowaniu.

Seria CELO to pierwsza seria wysokiej klasy, smukłych głośników sufitowych AUDAC, składająca się z czterech modeli, które mogą
zagwarantować optymalne wrażenia w każdej sytuacji i zastosowaniu. CELO5 to 5-calowy model z tej serii. Ze względu na smukłą konstrukcję
maskownicy z bardzo cienką krawędzią wynoszącą zaledwie 1 mm i niewielką głębokością maskownicy, która wystaje z powierzchni sufitu na
zaledwie 3,2 mm, głośniki te stają się prawie niewidoczne po zamontowaniu. Aby jeszcze bardziej wtopić się w otoczenie, maskownicę można
pomalować na ten sam kolor, co otaczająca ją powierzchnia, a opcjonalna czarna maskownica (GLC05/B) zapewni bezproblemową integrację
w ciemnych pomieszczeniach.

OPIS 
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Elegancka i dyskretna maskownica jest utrzymywana na miejscu za pomocą silnych magnesów neodymowych, dzięki czemu montaż i
demontaż jest bardzo prosty, a jednocześnie wystarczająco niezawodny, aby utrzymać maskownicę na miejscu przez cały okres użytkowania
głośnika. Po zdjęciu maskownicy każdy może wyraźnie zobaczyć, że głośniki CELO są wykonane przy użyciu wyłącznie materiałów najwyższej
jakości, gwarantując niezrównane wrażenia dźwiękowe.

Jeden 1-calowy aluminiowy stożek wysokotonowy jest utrzymywany w miejscu przez akustycznie zoptymalizowane ramię przed 5-calowym
aluminiowym stożkiem niskotonowym. Wraz z siecią zwrotnicy wykonaną z wysokiej jakości komponentów, zapewnia to wierną naturze
reprodukcję dźwięku, zapewniając ciepły i szczegółowy dźwięk o mocy RMS 50 W.

Aby zagwarantować dożywotnią stabilność, bezpieczny montaż i łatwą instalację, połączenie głośnika wykonano za pomocą pozłacanych
zacisków sprężynowych. Montaż głośnika w suficie powinien odbywać się za pomocą mechanizmu szybkiego mocowania, który można
dokręcić za pomocą czterech śrub i przedniego grilla.



OSZAŁAMIAJĄCE WRAŻENIA SŁUCHOWE
Ciepły i wierny naturze dźwięk

Seria CELO to pierwsze wysokiej klasy, smukłe głośniki sufitowe AUDAC,
które gwarantują optymalne wrażenia w każdej sytuacji i zastosowaniu.
Jeden 1-calowy aluminiowy stożek wysokotonowy jest utrzymywany w
miejscu przez akustycznie zoptymalizowane ramię przed aluminiowym
stożkiem niskotonowym. W połączeniu z siecią zwrotnicy wykonaną z

wysokiej jakości komponentów, zapewnia to wierną naturze reprodukcję
dźwięku, zapewniając ciepłe i szczegółowe brzmienie.

 

  

WTAPIA SIĘ W KAŻDE OTOCZENIE
Elegancki i dyskretny design

Dzięki konstrukcji maskownicy SlimLine™ o bardzo cienkiej krawędzi
wynoszącej zaledwie 1 mm i ograniczonej głębokości maskownicy, która

wystaje z powierzchni sufitu na zaledwie 3,2 mm, głośniki te staną się
prawie niewidoczne po zamontowaniu. Aby jeszcze bardziej wtopić się w

otoczenie, maskownica może być pomalowana na ten sam kolor co
otaczająca powierzchnia lub opcjonalna czarna maskownica (GLCxx/B)

zapewni bezproblemową integrację w ciemnych środowiskach.

 

  



Dane techniczne

BRAKUJĄCE OGNIWO W SYSTEMACH GŁOŚNIKOWYCH
Złącza GoldCon™

Aby zagwarantować dożywotnią stabilność, bezpieczny montaż i łatwą
instalację, połączenie głośnika jest wykonane za pomocą pozłacanych

zacisków sprężynowych. Montaż głośnika w suficie powinien odbywać się
za pomocą mechanizmu szybkiego mocowania, który można dokręcić za

pomocą czterech śrub i przedniej maskownicy.

  

INSTALACJA W KILKA SEKUND
Grill mocowany magnetycznie

Elegancka i dyskretna maskownica jest utrzymywana na miejscu za
pomocą silnych magnesów neodymowych, dzięki czemu montaż i
demontaż są bardzo proste, ale jednocześnie wystarczająco niezawodne,
aby utrzymać maskownicę na miejscu przez cały okres użytkowania
głośnika.

 

SPECYFIKACJA 

Producent Audac

Pasmo przenoszenia 70 - 20000 Hz 

Impedancja 8 Ω 

Moc RMS 50 W 

100V tak 

Średnica przetwornika niskotonowego/szerokopasmowe 5 cale 

Średnica przetwornika wysokotonowego 1 cale 

SPL 102 dB 



Czułość 85 dB 

Wodoodporność Brak 

Typ głośnika 2 Drożny 

Waga 1 kg 

Materiał ABS 

Akcesoria Szablon do wycinania 
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